

PIESE SCHIMB 3

I.D.: 82027578

Data publicarii	12.05.23	Coduri CPV	34913000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.064,88 RON - 4.064,88 RON

Descriere: ULEI ELF 5W30 5L 1*109.24 LEI ULEI GM 5W30 5L 1*151.26 LEI FILTRU ULEI 1,5D 1*37.82 LEI FILTRU AER C27030 1*42.02 LEI FILTRU POLEN CU1829 1*37.82 LEI FILTRU MOTORINA 1*42.02 LEI ULEI ELF 5W40 5L 1*147.06 LEI FIR AUTOCUT 2,4MM 253ML 2*127.56=255.13 LEI AUTOCUT 46-2 7*105.04=735.29 LEI HAM COSITOARE STIHL 2*197.48=394.96 LE AUTOCUT 25-2 1*67.23 LEI FIR AUTOCUT 3MM 271ML 2*182.18=364.37 LEI ULEI STIHL 10L 1*403.36 LEI SIGURANTE FUZIBILE 1*4.20 LEI ANVELOPA 185/65R15 TAURUS 2*264.71=529.41 LEI APARATOARE FS STIHL 1*109.24 LEI CARBURATOR FS STIHL 1*411.76 LEI FILTRU AER STIHL FS 5*31.93=159.66 LEI BUJIE FS NGK 5*12.61=63.03 LEI
